Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação
Marilene de Oliveira Acetto Professora

EDITAL

Nº do Processo: 015.00337299/2025-43

Interessado: EE PROFª MARILENE DE OLIVEIRA ACETTO

Assunto: EDITAL RESULTADO RECURSO E CLASSIFICAÇÃO - FUNDAÇÃO
CASA 2025

A Direção da EE Prof.ª Marilene de Oliveira Acetto, no uso de suas atribuições legais,
torna público o resultado final do processo seletivo para uma vaga de professor de Ensino
Fundamental e Médio da unidade da Fundação Casa de Mauá – SP, conforme estabelecido no
Edital nº 001/2025. Este resultado reflete a classificação dos candidatos aprovados, não havendo,
até a presente data, qualquer solicitação de recurso por parte dos candidatos.

1. DO RESULTADO FINAL
A classificação final do candidato aprovado credenciado para a função de docente da

unidade da Fundação Casa de Mauá – SP, segue abaixo:

Posição Nome do Candidato Nota Final
1º Taís Augusta Pinto 9,5

A classificação final dos candidatos não credenciados para a função de docente da
unidade da Fundação Casa de Mauá – SP, segue abaixo:

Posição Nome do Candidato Nota Final
2º Leandro Ribeiro de Almeida Serpa 9,0
3º Vanessa Medeiros Barbosa 8,0
4º Denise Chiadotto 8,0
5º André Luiz Gomes 7,5
6º Luciana de Souza Novaes Santana 7,5
7º Fabio da Silva Mathias 6,0
8º Gilmar Gomes Ribeiro 5,5

2. DA FASE DE RECURSOS
Informamos que o prazo para interposição de recursos, conforme estabelecido no item

VIII do Edital nº 001/2025 foi de 28/04/2025 a 29/04/2025. Não foram registrados recursos dentro
do prazo estipulado.

Edital EDITAL RESULTADO RECURSO E CLASSIF. FUNDAÇÃO CASA (0065569990)         SEI 015.00337299/2025-43 / pg. 1

Mauá, na data da assinatura digital.

Evaldo Rodrigues de Souza

Diretor de Escola

Documento assinado eletronicamente por Evaldo Rodrigues De Souza, Diretor Escolar,
em 30/04/2025, às 15:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Lucimara Batista Freire, Dirigente Regional
de Ensino, em 30/04/2025, às 15:54, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0065569990 e o código CRC 69698551.

Edital EDITAL RESULTADO RECURSO E CLASSIF. FUNDAÇÃO CASA (0065569990)         SEI 015.00337299/2025-43 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///opt/fonte/sei/temp/%0Ahttps://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital EDITAL RESULTADO RECURSO E CLASSIF. FUNDAÇÃO CASA (0065569990)